

Helvetia Invest ApS
CVR-nr. 28869541
Hornevej 13
2770 Kastrup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

Dirigent

Navn: Peter Christian Teusch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helvetia Invest ApS
Hornevej 13
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28869541
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Claus Hermann Jørgensen, direktør
Peter Christian Teusch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 93 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		69.460	76
Af- og nedskrivninger		(16.028)	(16)
Andre driftsomkostninger		<u>(46.187)</u>	<u>(43)</u>
Driftsresultat		7.245	17
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.973	(36)
Andre finansielle indtægter		38.338	30
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(169.507)</u>	<u>(80)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(116.951)	(69)
Skat af ordinært resultat	2	<u>23.483</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>(93.468)</u>	<u>(65)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(93.468)</u>	<u>(65)</u>
		<u>(93.468)</u>	<u>(65)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.023.176	2.039
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.023.176</u>	<u>2.039</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		580.027	542
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>580.027</u>	<u>542</u>
Anlægsaktiver		<u>2.603.203</u>	<u>2.581</u>
Andre tilgodehavender		111.000	93
Tilgodehavende selskabsskat		25.133	4
Tilgodehavender		<u>136.133</u>	<u>97</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		217.625	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>217.625</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>62.587</u>	<u>77</u>
Omsætningsaktiver		<u>416.345</u>	<u>174</u>
Aktiver		<u><u>3.019.548</u></u>	<u><u>2.755</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		453.448	547
Egenkapital		578.448	672
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.418.600	2.061
Anden gæld		22.500	22
Kortfristede gældsforpligtelser		2.441.100	2.083
Gældsforpligtelser		2.441.100	2.083
Passiver		3.019.548	2.755
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	546.916	671.916
Årets resultat	0	(93.468)	(93.468)
Egenkapital ultimo	125.000	453.448	578.448

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	92.441	80
Dagsværdireguleringer	<u>77.066</u>	<u>0</u>
	<u>169.507</u>	<u>80</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	<u>(23.483)</u>	<u>(4)</u>
	<u>(23.483)</u>	<u>(4)</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.151.400</u>
Kostpris ultimo		<u>2.151.400</u>
Af- og nedskrivninger primo		(112.196)
Årets afskrivninger		<u>(16.028)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(128.224)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.023.176</u>
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.250.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.250.000</u>
Nedskrivninger primo		(1.250.000)
Andel af årets resultat		6.973
Årets nedskrivninger		<u>(6.973)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(1.250.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Heløre Invest ApS	Tårnby	ApS	33,33

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Heløre Invest ApS' gæld til Nykredit, der udgør 3 mio.kr.

Herudover har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring over for deres tilgodehavende samt afgivet støtteerklæring over for Heløre Invest ApS.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helvetia Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskabet.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Helvetia Holding ApS, Hornevej 13, 2770 Kastrup